предмет „Доставка на лекарствени продукти по Позитивен лекарствен списък за нуждите на 
„Комплексен онкологичен център -  Пловдив” ЕООД по обособени позиции”.

Финансовият прогнозен ресурс, определен от Възложителя за период от 1 (една) година 
за настоящата обществена поръчка е 1 296 851,28 лв. (един милион двеста деветдесет и шест 
хиляди осемстотин петдесет и един лева и двадесет и осем стотинки) без ДДС, като стойността

на всяка една обособена позиция е посочена в обявлението на обществената поръчка и 
техническата спецификация. С предвиденото подновяване на основание чл. 21, ал. 1 от ЗОП 
прогнозната стойност на обществената поръчка е в размер на 1 945 276,92 лв. (един милион 
деветстотин четиридесет и пет хиляди двеста седемдесет и шест лева и деветдесет и две 
стотинки) без ДДС.

Уникалният номер на обществената поръчка в РОП е 00045-2017-0013.
Определено е, че икономически най-изгодната оферта ще бъде определена въз основа на 

критерия за възлагане „най-ниска цена”.
Със Заповед №18 от 26.01.2018 г.